
 

Nr sprawy MOPS 26.4.2023 

21.06.2023r 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

sporządzona na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

 
dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usługi udzielenia 

tymczasowego schronienia z zapewnieniem niezbędnych warunków socjalnych dla osób 

bezdomnych z terenu gminy Myszków” 2 Części    

 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 21 czerwca 2023 r.  

 

I. W zakresie Części I  wpłynęły dwie  oferty  
Numer 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto 

[PLN] 

 

1. 
 

Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne 

Oddział w Myszkowie, ul. Wolności 83,  

42-300 Myszków 

NIP: 5771983173 

 

439 200,00  

2 Jarosław Lipiński Centrum Pomocy Potrzebującym 

– Schronisko Arka, ul. Przelotowa 205,  

42-523 Dąbrowa Górnicza 

NIP: 6291343126 

439 200,00 

-000oooo 
IIII. W zakresie Części II wpłynęła jedna oferta:konawcy Cena ofertowa brutto [PLN] 

Numer  

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto 

[PLN] 

 

2 

 

Jarosław Lipiński Centrum Pomocy Potrzebującym 

– Schronisko Arka, ul. Przelotowa 205,  

42-523 Dąbrowa Górnicza 

NIP: 6291343126 

 

263 520,00 

 
1.  
Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne Oddział w Myszkowie, ul. Wolności 83, 42-300 
Myszków  

340 000,00                                                                                   Dyrektor MOPS w Myszkowie 
Agnieszka Ludwig 

 


